Comando Polizia Locale
- Servizio Associato -
Comuni di Acquappesa e Guardia Piemontese

Loc. Terme Luigiane

Tel 0982999467

Fax (952972263

Email: polizia rmlniciua]r:acqu‘nﬂﬁFﬁr‘liﬂ'mﬂa:.-'.-.cum
Pec: piligj;u;mnE|:i1}.13:-!.acc|1mp;:_c:ggd‘:amnepcc.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE IV POLIZIA LOCALE
- SERVIZIO ASSOCIATO -

Reg. Gen. N.g{_?)_b
del Z“{* OL{ ~| 1’

Reg. N. 15 /PL

del 29/04/2017

OGGETTO: Ammissione e non ammissione candidati alla prova selettiva per la formazione
di una graduatoria finalizzata all’assunzione a tempo determinato di N. 5 istruttori di Polizia
Locale cat. C pos. Econ. C;— Comunicazione alla Commissione Giudicatrice.

I L. RESPONSABILE DEL SETTORE IV POLIZIA LOCALE — SERVIZIO ASSOCIATO-

PREMESSO che con determinazione dirigenziale Reg. Gen. N. 101/ Reg.P.L. N. 09 del 10/04/2017,
sono state avviate le procedure selettive per la formazione di una graduatoria finalizzata alla copertura
din. 5 posti di Istruttore di Vigilanza (ex VI Q.F) cat. C, Pos. Econ. C, ed ¢ stato approvato il relativo
Bando;

DATO ATTO che il bando & stato pubblicato all’Albo Pretorio online dell’Ente nonché sul sito
istituzionale del Comune;

VISTO il verbale n® 01 dell’11/01/2016 della Conferenza dei Sindaci dei Comuni di Acquappesa €
Guardia P.se con il quale & stato conferito allo scrivente incarico di Responsabile della Gestione
Associata dei Servizi di Polizia Locale tra i Comuni suddetti con relativa titolaritd di posizione
organizzativa;

VISTO il Regolamento concorsuale di cui al Regolamento Uffici e Servizi del Comune di
Acquappesa, approvato con Delibera di Giunta Comunale n® 77 dell’ 11/05/2000;

VISTA la Delibera di G.C. n® 22 del 13/03/2017 “Piano triennale fabbisogno del personale triennio
2017-2019;

VISTO il T.U. delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con 1. Les, n® 267/2000;



VISTA la legge 07/08/1990, n® 241 e s.m.i.:

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001 n® 165 * norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze
delle Amministrazioni Pubbliche™:

CONSTATATO che nei termini stabiliti dal Bando di Selezione sono pervenute all'ufficio protocollo
di questo Comune n. 16 domande di cui al presente elenco:

Elenco Candidati

[N NOMINATIVO N | NOMINATIVO
1 Perri Raul 9 Zicarelli Francesco 1
2 Giordano Salvatore 10 | Mannarino Sonia
3 Messinetti Rosaria | 11 Vadald Raffaele |
4 Quattrone Paolo Antonio |12 Avolio Claudio

B14 | Colombo Paolo 13 Cistaro Serena
& De Seta Gianluca 14 Scorzo Mario |
7 Trotta Salvatore Maria 15 Pinto Caio Guido

|8 Caligiuri Alfredo | 16 Salerno Massimiliano

PRESO ATTO dell'esame operato sulla legalita delle domande e della relativa documentazione, in
rapporto ai requisiti richiesti nel Bando, per cul risultano in regola i candidati di cui al seguente elenco:

Elenco AMMESSI

[ NOMINATIVO
Perri Raul

Giordano Salvatore
Cuatirone Paclo Antonio
De Seta Gianluca
Caligiuri Alfredo
Zicarelli Francesco
Vadala Raffacle
Avalio Claudio
Cistaro Serena

Pinto Caio Guido
Salerno Massimiliano

!.'--l =3 l_-"||-li‘- Lad | b '—'|z

= | (T

CONSIDERATO che sono da considerarsi non ammessi i candidati sottoelencati, per irregolarita non
sanabili nella presentazione della documentazione:

Elenco NON AMMESSI

] NOMINATIVO
Messinetti Rosaria
Scorzo Mario
Mannarino Sonia
Trotta Salvatore Maria
Colombo Paolo

hy | 4= ".MIM '-'l?

RILEVATO che la candidata Messinetti Rosaria non & stata ammessa in quanto, dalla
documentazione prodotta, risulta che la stessa ha conseguito la patente di guida di categoria B
successivamente al 25/04/1988, oltre i termini di legge;

ACCERTATA la correttezza e la regolaritd dell’azione amministrativa;



DETERMINA
Per le motivazioni di cui in premessa:

DI ammettere alla prova selettiva per la formazione di una graduamna finalizzata alla copertura di n
5 posti di Istruttore di Vigilanza (ex VI Q.F) cat. C, Pos. Econ. C; i seguenti candidati:

Elenco ﬁMMESSl
NOMINATIVO

Perri Raul

Giordano Salvatore
Quattrone Paolo Antonio
Die Seta Gianluca

| Caligiuri Alfredo
Zicarelli Francesco
Wadald Raffaele
Avolio Claudio
Cistaro Serena

Pinto Caio Guido
Salerno Massimiliano

— = [ DD | =0 O | | e | e (D | —

—

DI dichiarare esclusi dalla selezione i seguenti candidati per irregolarita non sanabili, ai fini del
concorso in oggetto:

Elenco WON AMMESSI
[N | NOMINATIVO
| IMessinetti Rosaria
2 Scorzo Mario
3 Mannarino Sonia
4 Trotta Salvatore Maria
3 Colombo Paolo

DI trasmettere copia del presente atto:
- alla Commissione Giudicatrice del concorso in oggetto, nominata giusta Delibera di Giunta
Comunale n. 28 del 03/04/2017;

- Al Resp.le del Settore I° per la pubblicazione;

DELLA P.L.

ﬁﬂ"&fﬂ

ik RLSPDNSA

B & !
M :\AL te An%e_{ J

b % E:{‘.;’L ﬁ_‘
b LR e )

\ 1}__}_5 £,



CERTIFICATO DI FUBBLICAZIONE
| N. 246 del Reg. delle Pubblicazioni on line

La presente determina viene pubblicata sul sito istituzionale del Comune
(www.comune.acquappesa.cs.it)-sezione Albo Pretorio online, in data odierna e
vi rimarra’ per 15 giorni consecutivi (art.32, c.1, legge n.62(18106.2009).

L;‘Ozf{)ﬁ'*’ !\Iﬁ




